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Esclarecimentos - Processo 038/2023 - MUNICIPIO DE AVARE

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

15/03/2023
22:28

boa noite gostaria de um esclarecimento a respeito dos itens 40 e 87 ,eu quero saber se eu posso estar ofertando
conduites da chamada linha leve que são os mais comuns?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

06/03/2023
11:23

Prezados, verificamos que o item 44 do edital - luminária de LED de 150w - foi precificada com valor unitário de R$ 90,30,
todavia, este não é o valor praticado em mercado. Na verdade se distancia em muito disto. Questionamos se não houve erro de
digitação no processo.

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

06/03/2023
16:10

Prezado, em atenção ao questionamento, segue em anexo,
resposta do Chefe do Departamento de Compras.

Resposta Esclarecimento
Empresa PE 038-23.pdf

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentan
swers/e1b53cc0e7b84141a5e053ab7a761ab2.pdf

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

12/03/2023 15:52 boa tarde gostaria de saber se a compra dos produtos vai ser feita de forma parcelada ,ou o quantitativo total? Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

13/03/2023
08:20

Por se tratar de Registro de Preços, a solicitação dos produtos será conforme a necessidade da Secretaria
solicitante.

Não há arquivo
anexado.

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/e1b53cc0e7b84141a5e053ab7a761ab2.pdf
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Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

14/03/2023
14:49

Boa tarde, por favor, solicitamos esclarecimento referente ao PE 038/2023 para os seguintes itens: >> 25, 26, 27, 28, 29, 30: a
unidade de medida e quantidade estão corretos, ou seja, a solicitação é por METROS.? >> Por exemplo: para o item 25, a
quantidade solicitada é 1.125 metros, ou é 1.125 ROLOS? >> Para os itens: 67, 68, 69, 70 a unidade de medida estão corretas
também? >> Assim sucessivamente para os outros itens também gostaríamos de saber sobre a unidade de medida.

Não há
arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

14/03/2023
15:04

Quanto ao esclarecimento, informo que as quantidades e as unidades mencionadas nos itens estão corretas. A empresa deverá
cotar em Metros, considerando que o valor estimado está em Metros. Somente, no momento da entrega que será fornecido em
rolos de 100 metros, mas a Secretaria se atentará na quantidade solicitada.

Não há arquivo
anexado.

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

15/03/2023
22:33

ainda sobre o iten 87, gostaria de saber sobre o quantitativo, onde esta descrito 1000 m ,seria 1000 metros
de conduite ou 1000 rolos de 50 metros ?

Não há arquivo anexado.

49.049.325LEONARDO CARVALHO GONÇALVES DE OLIVEIRA - 49049325000158
bsasolucoesintegradas@gmail.com / (13)
9770-9836

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

16/03/2023
08:06

Quanto ao esclarecimento, seria 1.000 metros de tubo conduíte. A empresa deverá cotar em Metros. Somente, no momento
da entrega que será fornecido em rolos de 50 metros, a Secretaria se atentará na quantidade solicitada, considerando o rolo
de 50 metros.

Não há arquivo
anexado.


